
UCHWAŁA NR XXIV/124/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/211/2021 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 25 luty 2021 r. 
w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r. 1153) i art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2025 r. poz.733) 

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/211/2021 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 25 luty 2021 r. w sprawie 
określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 2 ust.2 pkt a, b, c, d otrzymują brzmienie: 

„a) Worek 120l. – 36,72 zł brutto, 

b) Pojemnik 120l - 36,72zł brutto, 

c) Pojemnik 240l.- 73,44 zł brutto, 

d) Pojemnik 1100l. – 335,88 zł brutto.”. 

2. § 2 ust.3 pkt a, b, c, d otrzymują brzmienie: 

„a) Worek 120l- 73,44 brutto, 

b) Pojemnik 120l -73,44 brutto, 

c) Pojemnik 240l.- 146,88 zł brutto, 

d) Pojemnik 1100l. – 671,76 zł brutto.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

Agata Pezdek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 919FD59B-D713-4043-B476-0026C4D45E5B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
rada gminy może określić, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, rodzaje usług 
dodatkowych świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, zagospodarowania tych odpadów, sposób ich świadczenia oraz wysokość cen za te usługi. 

W związku ze zmianą stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za worki i pojemniki dla 
właścicieli nieruchomości niezamieszkanych konieczne jest dostosowanie cen za usługi dodatkowe. 
Zmianie uległy ceny : 

Pojemniki i worki odpady segregowane: 

-worek 120l –36,72 zł brutto, 

-pojemnik 120l –36,72 brutto, 

-pojemnik 240l.- 73,44 zł brutto, 

-pojemnik 1100l. – 335,88 zł brutto. 

Pojemniki i worki odpady zmieszane: 

-worek 120l –73,44 zł brutto, 

-pojemnik 120l –73,44 zł brutto, 

-pojemnik 240l.- 146,88 zł brutto, 

-pojemnik 1100l. –671,76 zł brutto. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 919FD59B-D713-4043-B476-0026C4D45E5B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/124/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 1
	zm. lit. b w § 1 ust. 1
	zm. lit. c w § 1 ust. 1
	zm. lit. d w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 2
	zm. lit. b w § 1 ust. 2
	zm. lit. c w § 1 ust. 2
	zm. lit. d w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


